
ZARZĄDZENIE NR 104/25 
WÓJTA GMINY JEMIELNICA 

z dnia 23 maja 2025 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy Jemielnica na 2025 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, art. 60 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r., poz.1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r.  finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756 i poz. 1907 oraz 
z 2025 r., poz. 39) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Zwiększa się dochody budżetowe na 2025 r. o kwotę 102 946,00 zł 
W Urzędzie Gminy Jemielnica o kwotę 102 946,00 zł    
Dział 751 „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa” 

o kwotę 47 131,00 zł 

Rozdział 75107 „Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej” o kwotę 47 131,00 zł 
dochody bieżące:   
- § 2010 o kwotę 47 131,00 zł 
Dział 852 „Pomoc społeczna” o kwotę 55 815,00 zł 
Rozdział 85228 „Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze” 

o kwotę 55 815,00 zł 

dochody bieżące:   
- § 2030 o kwotę 55 815,00 zł 

§ 2.  

Zwiększa się wydatki budżetowe na 2025 r. o kwotę 102 946,00 zł 
W Urzędzie Gminy Jemielnica o kwotę 47 131,00 zł    
Dział 751 „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa” 

o kwotę 47 131,00 zł 

Rozdział 75107 „Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej” o kwotę 47 131,00 zł 
świadczenia na rzecz osób fizycznych:   
- § 3030 o kwotę 27 900,00 zł 
wydatki jednostek budżetowych:   
- § 4010 o kwotę 12 500,00 zł 
- § 4110 o kwotę 2 234,78 zł 
- § 4120 o kwotę 166,61 zł 
- § 4170 o kwotę 1 750,00 zł 
- § 4210 o kwotę 806,53 zł 
- § 4300 o kwotę 1 493,28 zł 
- § 4410 o kwotę 243,80 zł 
- § 4710 o kwotę 36,00 zł 
W Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Jemielnicy o kwotę 55 815,00 zł    
Dział 852 „Pomoc społeczna” o kwotę 55 815,00 zł 
Rozdział 85228 „Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze” 

o kwotę 55 815,00 zł 

wydatki jednostek budżetowych:   
- § 4010 o kwotę 46 408,00 zł 
- § 4110 o kwotę 8 270,00 zł 
- § 4120 o kwotę 1 137,00 zł 

§ 3. Budżet gminy po dokonanych zmianach przedstawia się następująco: 

1. Plan dochodów budżetu ogółem wynosi 55 655 119,28 zł 
 - dochody bieżące   44 795 744,32 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 570451DC-D296-4F90-97CD-2ECB1B4F1578. Podpisany Strona 1



 - dochody majątkowe                                                                        10 859 374,96 zł 
2. Plan wydatków budżetu ogółem wynosi 57 724 119,28 zł 
 - wydatki bieżące 41 922 717,39 zł 
 - wydatki majątkowe 15 801 401,89 zł 

3. Plan przychodów ogółem wynosi 2 669 000,00 zł 
 - przychody jednostek samorządu terytorialnego § 905, § 906 344 777,00 zł 
 - wolne środki 1 976 504,00 zł 
 - przychody ze spłat udzielonych pożyczek 347 719,00 zł 

4. Plan rozchodów ogółem wynosi 600 000,00 zł 
 - spłaty pożyczek i kredytów 600 000,00 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

 

   

Wójt Gminy Jemielnica 
 
 

Marcin Wycisło 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 570451DC-D296-4F90-97CD-2ECB1B4F1578. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 104/25 WÓJTA GMINY JEMIELNICA z dnia 23 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


